



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# A-Z Isenkram af 1.1-2008 ApS

Rørvang 11, 2620 Albertslund

CVR-nr. 31 60 78 92

## Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2024.

---

Zini Asanovski  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A-Z Isenkram af 1.1-2008 ApS Rørvang 11 2620 Albertslund  CVR-nr.: 31 60 78 92 Stiftet: 21. marts 2014 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Zini Asanovski
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive isenkram butik samt hermed forbundet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Den fysiske optælling af varebeholdninger er ikke foretaget den 31. marts 2024, hvorfor indregningen kan være forbundet med fejl og uoverensstemmelser. Det er ledelsens opfattelse, at indregning og målingen afspejler størrelsen af varebeholdningen pr. 31. marts 2024.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.384.436 kr. mod 1.088.777 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.367.656 kr. mod -2.729.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været en tilpasning af aktiviteten i selskaberne under AZA Holding ApS. Dette har blandt medført afvikling af butikker samt varelager. Tiltagene har styrket selskabets indtjening samt styrket indtjeningen på koncernniveau. Tiltagene forventes først at få positiv effekt på indtjeningen og likviditeten i selskabets regnskabsåret 2024/25. Det er en forudsætning for den fortsatte drift at de nuværende kreditter i koncernen videreføres. Det er ledelsens forventninger, at der vil være de nødvendige kreditaftaler for 2024/25, som er under forhandling.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.384.436</b>	<b>1.088.777</b>
3 Personaleomkostninger	-2.619.271	-2.608.933
<b>Driftsresultat</b>	<b>765.165</b>	<b>-1.520.156</b>
Andre finansielle indtægter	0	-11.468
Øvrige finansielle omkostninger	-382.946	-234.226
<b>Resultat før skat</b>	<b>382.219</b>	<b>-1.765.850</b>
4 Skat af årets resultat	985.437	-963.257
<b>Årets resultat</b>	<b>1.367.656</b>	<b>-2.729.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.367.656	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.729.107
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.367.656</b>	<b>-2.729.107</b>





## Balance 31. marts

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	672.412	803.765
Deposita	157.200	156.952
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>829.612</u>	<u>960.717</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>829.612</u></b>	<b><u>960.717</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.962.398	5.770.618
Varebeholdninger i alt	<u>5.962.398</u>	<u>5.770.618</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.670.000	278.554
Udskudte skatteaktiver	985.437	0
Andre tilgodehavender	13.529.439	8.118.975
Tilgodehavender i alt	<u>16.184.876</u>	<u>8.397.529</u>
Likvide beholdninger	<u>203.020</u>	<u>379.372</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.350.294</u></b>	<b><u>14.547.519</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.179.906</u></b>	<b><u>15.508.236</u></b>



## Balance 31. marts

---

	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.168.311	2.800.655
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.293.311</b>	<b>2.925.655</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	339.138	339.138
Langfristede gældsforpligtelser i alt	339.138	339.138
Gæld til pengeinstitutter	872.249	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	275.111	408.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.816.641	2.467.386
Anden gæld	13.583.456	9.367.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.547.457	12.243.443
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.886.595</b>	<b>12.582.581</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.179.906</b>	<b>15.508.236</b>
1 Usikkerhed om going concern		
2 Usikkerhed ved indregning eller måling		
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. april 2023	125.000	2.800.655	2.925.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.367.656	1.367.656
	<b>125.000</b>	<b>4.168.311</b>	<b>4.293.311</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der har i regnskabsåret været en tilpasning af aktiviteten i selskaberne under AZA Holding ApS. Dette har blandt medført afvikling af butikker samt varelager. Tiltagene har styrket selskabets indtjening samt styrket indtjeningen på koncernniveau. Tiltagene forventes først at få positiv effekt på indtjeningen og likviditeten i selskabets regnskabsår 2024/25. Det er en forudsætning for den fortsatte drift at de nuværende kreditter i koncernen videreføres. Det er ledelsens forventninger, at der vil være de nødvendige kreditaftaler for 2024/25, som er under forhandling.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Den fysiske optælling af varebeholdninger er ikke foretaget den 31. marts 2024, hvorfor indregningen kan være forbundet med fejl og uoverensstemmelser. Det er ledelsens opfattelse, at indregning og målingen afspejler størrelsen af varebeholdningen pr. 31. marts 2024.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.558.281	2.448.186
Andre omkostninger til social sikring	60.990	160.747
	<b>2.619.271</b>	<b>2.608.933</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-985.437	963.257
	<b>-985.437</b>	<b>963.257</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>339.138</b>	<b>339.138</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	339.138	339.138



## Noter

---

	31/3 2024 kr.	31/3 2023 kr.
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. marts 2024		<u>672.412</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-131.353</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandører, 3.492 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>5.962</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.670

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med et opsigelsesvarsel på 6. måneder . Lejeforpligtelsen udgør pr. 31. marts i alt 600 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor AZA Holding ApS's banklån som pr. 31. marts 2024 udgør i alt 24 mio. kr. Selskabet har endvidere afgivet selvskyldner kaution overfor AZA Holding ApS's koncernselskabers leverandørgæld. Den samlede selvskyldnerkaution over leverandørgælden udgør pr. 31. marts 2024 i alt 23 mio. kr..


